
ZARZĄDZENIE NR 158/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 22.01.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wstąpienie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie,
w miejsce Prezydenta Miasta Krakowa w zawartym z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Miechów Porozumieniu z dnia 30 października 1998 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa oraz w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Kraków z włączeniem 
lasów komunalnych pozostających w zarządzie Fundacji Miejskiej Park i Ogród 
Zoologiczny oraz w zawartym z Nadleśniczym Nadleśnictwa Myślenice Porozumieniu 
z dnia 26 października 1998r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
położonych na terenie Gminy Kraków z wyłączeniem lasów komunalnych pozostających 
w zarządzie Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny. 

Na podstawie art. 38 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 5 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1153, z 2015 r. poz. 349, 671, 1322), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wstąpienie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie,
w miejsce Prezydenta Miasta Krakowa do zawartego z Nadleśniczym Nadleśnictwa Miechów 
Porozumienia z dnia 30 października 1998 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
położonych na terenie Gminy Kraków z włączeniem lasów komunalnych pozostających 
w zarządzie Fundacji Miejskiej Park i Ogród Zoologiczny.

2. Wyraża się zgodę na wstąpienie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, 
w miejsce Prezydenta Miasta Krakowa do zawartego z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Myślenice  Porozumienia z dnia 26 października 1998 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa oraz w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Kraków z wyłączeniem lasów komunalnych 
pozostających w zarządzie Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny. 

3. Wstąpienie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie w miejsce Prezydenta 
Miasta Krakowa do zawartych porozumień o jakich mowa w ust. 1 i 2 nastąpi poprzez 
zawarcie aneksów lub porozumień zmieniających, których wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Piotrowi Kempf – Dyrektorowi Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie, do zawierania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa aneksów lub 
porozumień zmieniających, o których mowa w § 1 ust. 3 zarządzenia oraz do złożenia 
oświadczenia woli skutkującego ustaniem obowiązywania porozumień, jak i do kontroli 
i oceny prowadzenia przez Nadleśniczego spraw powierzonych porozumieniami.

§ 3. Pełnomocnictwo nie zwalnia z obowiązku uzyskania, każdorazowo przed 
złożeniem oświadczenia woli rodzącego skutki finansowe, kontrasygnaty głównego 
księgowego lub osoby przez niego upoważnionej. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej
w Krakowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


